آن، مشهورترین که مانده جای به نیز دیگری تألیفات وی
الرطیب است« )خامه یار،1392: نفح الطیب من غصن الاندلس

.)186

پیامبر)ص( پیامبر، رساله ای بر صندل های از صندل طرحی تصویر 12.
، المقّری، 1071 هـ.ق./1661م. ابوالعباس )فتح المتعال فی مدح النعال(،

)URL12( صحافی چرم، متن عربی با خط نسخ، کتابخانۀ چستربیتی

كاسه های جادویی ـ دارویی و شفابخش
دارای ظروف و کاسه ها از این گونه معتقدین، باور در
خاصیت درمانی و شفابخشی بوده که این قدرت را به واسطۀ
کرده اند.

سطوح کاسه با تزئینات
حکاکی شده مربوط به طالع بینی پوشیده شده است و فضای
باقیمانده با کتیبه های قرآنی به خط»غبار مانند« پرشده است.

نوارهای کتیبه ثلث در بالا و پایین قسمت بیرونی کاسه قرار
دارد. ثبت پایین شامل تاریخ 1053 )معادل 1643-1644 پس
از میلاد( است و مستقیماً در زیر مدالیون حوت یافت می شود.

تصویر 14. کاسۀ طلسم صفوی، برنز، 1053 هـ.ق./ 1644ـ1643م. ، دورۀ
)URL14( صفوی، موزۀ اشمولن، آکسفورد

دایره های یک سلسله به عنوان را وسطی، جهان قرون در
متحدالمرکز ) افلاک( تصور می کردند که حرکات آن ها درون
می گذارد تأثیر زمین روی رویدادهای بر یکدیگر اطراف و
از آن ها فاصلۀ از آسمانی اجرام اهمیت .)Lory,2016:13(

سیارۀ هفت به متعلق اول کرۀ هفت می شود.